

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 07 de Março de 2025

Câmara	Municipal	l de C	havantes
--------	-----------	--------	----------

Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais .....

## **Prefeitura Municipal de Chavantes**

## **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** 

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

## Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

## **Entidades**

## Câmara Municipal de Chavantes

CNPJ: 01.638.918/0001-23 Telefone: (14) 3342-1576

Celular

E-mail: contabil@camarachavantes.sp.gov.br Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, nº 441 - Centro - CEP:

18970-192 Chavantes - SP

Site: camarachacantes.sp.gov.br **Prefeitura Municipal de Chavantes** 

CNPJ: 44.563.575/0001-98 Telefone: (14) 3342-1576

Celular:

E-mail: Imprensa@chavantes.sp.gov.br

Dr Altino Arantes , nº 464 - Centro - CEP: 18970-174

Chavantes - SP

Site: https://www.chavantes.sp.gov.br/

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 07 de Março de 2025

## Câmara Municipal de Chavantes

### **Atos Oficiais**

**Outros Atos Oficiais** 



## CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Chavantes, no uso de suas atribuições conferidas em Lei, em cumprimento ao disposto na Lei Complementar n°. 101/2000, na Lei Orgânica do Município de Chavantes e no § 1 do artigo 171 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Chavantes, faz saber a quem possa interessar, que a **Câmara Municipal de Chavantes**, realizará **Audiência Pública**, com objetivo de apresentar, discutir e avaliar os projetos de Leis 10/2025, 11/2025, 12/2025, 13/2025, 14/2025, 15/2025 e 16/2025, que dispõem sobre Abertura de Crédito Adicional Especial, a ser realizado no dia 10 de março de 2025.

A Audiência será transmitida ao vivo, também no facebook no canal oficial da Câmara no youTube.

Local: Plenário da Câmara Municipal

Endereço: Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441-Centro-Chavantes

Data: 10 de março de 2025

Horário: 18:00 horas

Ficam todos devidamente convocados para participarem desta **Audiência Pública.** 

Chavantes, 07 de março de 2025.

LUIS CESAR PEDRO Assinado de forma digital por LUIS CESAR PEDRO LUIS CESAR PEDRO LUIS CESAR PEDRO Dados: 2025.03.07 09:36:59

Luís César Pedro Longo Presidente

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23 Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.camarachavantes.sp.gov.br - e-mail: legislachavantes@ccdnet.com.br

Sexta-feira, 07 de Março de 2025

# **Prefeitura Municipal de Chavantes**

### **Atos Oficiais**

### **Portarias**



### PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

### PORTARIA nº. 131 de 06 de março de 2.025

Nomeia Gabriel Tada Bertelli para o cargo de provimento efetivo de Coordenador Social, e dá outras providências.

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO, Prefeito Municipal da cidade de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações vigentes e, em especial, a Lei Municipal nº. 2.093/1.992 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município de Chavantes) e suas alterações posteriores:

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público Municipal nº. 001/2023, realizado de acordo com o Edital de Concurso Público nº. 01/2023, e homologado através do Decreto nº. 4.158 de 26 de fevereiro de 2024:

### RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR, a partir de 10 de março de 2.025, GABRIEL TADA BERTELLI, RG n°. 32.752. , para o cargo de provimento efetivo de COORDENADOR SOCIAL, para o qual foi classificado em 1º lugar.

. Art. 2º - Os direitos e deveres do servidor nomeado serão regidos pelo Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município - Lei 2.093/92, e será filiado ao regime geral da previdência social - INSS.

Art. 3º - Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas outras disposições em contrário.

### Registre-se e Publique-se

06 de ma co de 2.025

LUIZ FILIPE DE PAULA ACINTO Prefeito Municipal

ria – Art. 97 da DOM sor de Gabinete – Portaria n°. 01/2.025 Portaria registrada e afixada nesta data na Secretaria -GUILHERME BERTOZZI BERNARDO DE OLIVEIRA - Assessor d

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP